
РАСПОРЕД НА ИСПИТИТЕ 
ПРИ КАТЕДРАТА ЗА РОМАНСКИ ЈАЗИЦИ И КНИЖЕВНОСТИ 

ИСПИТНА СЕСИЈА - ЈУНИ 2020 ГОДИНА 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 

Француски јазик 
 

Професор Предмет Време Место 
лектор Константин Јоан 

Младин Француски јазик Ц1 29.06.2020 г. 
08.00ч. – 10.00ч. Zoom 

лектор Константин Јоан 
Младин Француски јазик Ц2  29.06.2020 г. 

08.00ч. – 10.00ч. Zoom 

проф. д-р Јоана Хаџи-Лега 
Христоска Француски јазик Ц3 15.06.2020г. 

 10.00ч. Skype 

проф. д-р Јоана Хаџи-Лега 
Христоска Француски јазик Ц4 29.06.2020г. 

 10.00ч. Skype 

 

Романски јазик 
 

Професор Предмет Време Место 
      проф. д-р Михаил Раду   
                    Атанасов Романски јазик Ц1 28.06.2020 г. 

10.00ч. – 12.00ч. Zoom 

проф. д-р Михаил Раду 
Атанасов Романски јазик Ц2 29.06.2020 г. 

10.00ч. – 12.00ч. Zoom лектор Константин Јоан 
Младин 



Изборни предмети 

Јунска испитна сесија, 2020 

проф. д-р Михаил Раду 
Атанасов Романски јазик Ц3 28.06.2020 г. 

10.00ч. – 12.00ч. Zoom 

проф. д-р Михаил Раду 
Атанасов Романски јазик Ц4 29.06.2020 г. 

10.00ч. – 12.00ч. Zoom лектор Константин Јоан 
Младин 

 

 

Португалски јазик 
 

Професор Предмет Време Место 

лектор Анета Маневска Португалски јазик Ц1 25.06.2020 г. 
10.00 ч. онлајн 

лектор Анета Маневска Португалски јазик Ц2 15.07.2020 г. 
10.00 ч. онлајн 

лектор Анета Маневска Португалски јазик Ц3 25.06.2020 г. 
10.00 ч. онлајн 

лектор Анета Маневска Португалски јазик Ц4 15.07.2020 г. 
10.00 ч. онлајн 

 


